
  
Č.j. SPH 1790/2020 

ID RS: 10881968 

ID RS Dodatku č. 2:       

 

 

D o d a t e k   č. 2 

 
ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při pořádání výstavy s č.j. SPH 165/2020 uzavřené 

dne 17.2.2020 

 

Smluvní strany: 

 

1. Správa Pražského hradu 

právní forma: příspěvková organizace 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

je plátce DPH 

na straně jedné 

(dále také „Správa“ nebo „SPH“) 

 

a 

 

 2. Mozaika - sdružení pro volný čas dětí a mládeže, pro vzdělávání, výchovu a osvětu,  

z. s. 
se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Staré Město-Praha 1 

zastoupený: Vítem Jansou, předsedou 

IČO: 60164824 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

není plátce DPH 

na straně druhé 

 (dále též „Partner“) 

 

uzavřely na základě konsenzu  níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento Dodatek č. 2 (dále 

jen „Dodatek č. 2“) 

ke Smlouvě   č.j. SPH 165/2020 uzavřené dne  17.2.2020 a Dodatku č. 1 č.j. 930 /2020 ze 

dne 15.6.2020 

(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek č.1“) 



Článek I 

Předmět dodatku 

 

Tímto Dodatkem č. 2 se mění ustanovení Smlouvy takto: 

 

1.1.Do  článku II. Smlouvy „Práva a povinnosti Partnera“ se doplňuje odstavec 2.29   tohoto 

znění: 

  

Paneláž, která byla použita pro účely výstavy „Ivan Bukovský 70“, bude Partnerem předána 

Správě k dalšímu využití. Podmínky a podrobnosti faktického předání a převzetí paneláže 

budou upřesněny prostřednictvím kontaktních osob smluvních stran.    

 

  

1.2. V článku VI. Smlouvy „Odměna a platební podmínky“ se ruší odst. 6.1. Smlouvy. 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčená v platnosti 

beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo, č.j. SPH 165/2020  uzavřené dne 

17.2.2020. 

 

3. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a 

provádějící jedno vyhotovení. 

4. Dodatek č. 2 je uzavřen a je účinný podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

V Praze dne .................................   V Praze dne......................................... 

       

………………………….                                               ………………………………..    

Vít Jansa                                                                   Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 předseda spolku            ředitel 

 Správa Pražského hradu 

   

za Partnera  za Správu 

 


